Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановское сельское поселение

Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения

2-ой созыв, 57-е заседание

РЕШЕНИЕ

10.04.2015г. № 154
«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов
Вагановского сельского поселения   от 20.11.2013г №110
«Об утверждении Положения «О бюджетном процессе
Вагановского сельского поселения»
          В целях приведения нормативных правовых актов в части регулирования бюджетного процесса в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Кемеровской области «О бюджетном процессе в Кемеровской области», в соответствии с Уставом Вагановского сельского поселения, Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения
РЕШИЛ :

              1. Подпункт 2 пункта 5 раздела 13  Положения «О бюджетном процессе Вагановского сельского поселения», утвержденного решением   Совета народных депутатов  Вагановского сельского поселения №110  от 20.11.2013 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе Вагановского сельского поселения» исключить .

             2. Обнародовать данное  решение на информационном стенде и информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» .

       3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя  комиссии по бюджету , налогам и финансовой политике
(Марков В.С.)

Председатель Совета народных

депутатов Вагановского сельского поселения                                 А.Н.Сенюков

Глава Вагановского

сельского поселения                                                                          А.Н.Сенюков